[bookmark: sub_1000]
	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	03.07.2024
	№
	913

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2024
	№
	913

поселок Кугеси

[bookmark: _Hlk130298112]О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа № 681 от 03.04.2023 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Автомобильная дорога от автомобильной дороги «Чебоксары-Сурское-Эндимиркасы-Лебедеры» до ул. Чапаева д. Лебедеры» и «Строительство «Автомобильной дороги от автомобильной дороги «Чебоксары-Сурское-Эндимиркасы-Лебедеры» до ул. Заовражная д. Эндимиркасы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 7 декабря 2023 г. N 21-02 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.11.2022 № 04-01, администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики             п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение о внесении изменений в проект планировки территории и проект межевания территории по объекту: «Автомобильная дорога от автомобильной дороги «Чебоксары-Сурское-Эндимиркасы-Лебедеры» до ул. Чапаева д. Лебедеры» и «Строительство «Автомобильной дороги от автомобильной дороги «Чебоксары-Сурское-Эндимиркасы-Лебедеры» до ул. Заовражная д. Эндимиркасы»».
2. Внести изменения в наименование объекта: «Строительство автомобильной дороги «Чебоксары-Сурское»-Эндимиркасы-Лебедеры» от ул. Чапаева д. Лебедеры до ул. Заовражная д. Эндимиркасы в Чебоксарском муниципальном округе».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики А.Г. Фадеева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики                                                         В.Б. Михайлов
image1.png